
 

    Nyhetsbrev 2024-04-22  

Välkommen på Valborgsmässoafton då vi har våreld, vårtal och 

vårsånger på Lyckorna hembygdsgård. 

Vid torpet säljs fika från 18.00. I Ljungs gamla kyrka är det vårsånger och psalmer 

19.00. Per-Erik Gustavsson leder kören Fräknarna som är förstärkt med sångare från 

Callunakören och Sång på gång. Vårelden tänds 20.00 och vårsången startar 20.15 

och årets vårtal håller Erik Hallberg. 

Kristi himmelfärdsdag 9 maj  
Fågelmorgon - med Torkel Torkelsson, Stefan Edman och Henning Forsström. I år 
blir det vandring på Backamo och vid Grinnerödssjön. Samling för samåkning sker 
på pendelparkeringen bakom Coop-Xtra 6.00 därefter samling vid stenen på 
Backamo.  

Traditionellt firande på Grinneröds vackra gravfält. 
Sång och trevlig gemenskap Ta med egen fika.  
Om man är intresserad håller församlingen gudstjänt kl 9.30 med efterföljande kaffe 
och tårta i församlingshemmet 

Välkommen 25 maj - till Badhusparken vid Ljungskilegården på Biologiska 
mångfaldens dag. Tårtkalaset börjar 11.00 - Läs mer i länk för presentation. 
En film kan ses https://www.youtube.com/watch?v=oMT_3olGjyE  VÄLKOMMEN! 

Hänt sedan sist 

Vi genomförde en lyckad påskmarknad på Bella Vista där man fikade med hembakat 

inomhus och på utsidan såldes brynost, äggost och tunnbröd. Museet med 

gammaldags handelsbod var öppet och en påskgåva gavs till barnen. 

Grinneröds byalag startade hösten 2021 en inventering av företag och olika yrken 
dvs. sätt att försörja sig, som har förekommit under 1900-talet. Här kommer 
resultatet med kortfattade beskrivningar av företagen. Länk till listan. Du som vet 
mer om dessa företag hör gärna av dig till Göte Natanaelsson tel. 070 686 9556. 
Epost gote.natanaelsson@telia.com 
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Från Styrelsen: Då det blir många evenemang som behöver medarbetare bl.a. 

Nationaldag, Bygdens dag, 5 lördagar med servering av våfflor så har vi 6 maj 18.00 

en schemaläggningsträff på Bella Vista. Välkommen att vara med och meddela om 

du är intresserad att hjälpa till vid något tillfälle även om du inte kan komma till 

mötet. Vi ser gärna nya medarbetare. 

I Hembygdsportalen finns uppdaterad information om våra besöksmål och 

aktiviteter. https://www.hembygd.se/ljungskileortens-hembygdsforening  

Frågor sänds till info@ljungskileorten.se  

 

Vi samarbetar med     
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